
Otsuse EELNÕU nr 17 

    eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

HÄÄDEMEESTE  

VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald        17. märts 2022 nr … 

 

 

Karukäpa detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine 

 

 

Tahkuranna Vallavolikogu kehtestas 06.08.2004 otsusega 69 Laadi külas Karukäpa 

detailplaneeringu, mis hõlmab järgmisi kinnistuid: 

1. Männiku tee 1 (katastritunnus 84801:001:0655); 

2. Männiku tee 3 (katastritunnus 84801:001:0656); 

3. Laadi tee 28 (katastritunnus 84801:001:1437); 

4. Laadi tee 30 (katastritunnus 84801:001:0659); 

5. Laadi tee 32 (katastritunnus 84801:001:0661); 

6. Laadi tee 34 (katastritunnus 84801:001:0662). 

12.08.2021 esitas Männiku tee 1 kinnistu omanik Häädemeeste Vallavalitsusele avalduse 

(dokumendiregistri nr 6-3/1156), millega soovis Karukäpa detailplaneeringu kehtetuks 

tunnistamist.  

17.09.2021 küsis Häädemeeste Vallavalitsus Karukäpa detailplaneeringu alal asuvate kinnistute 

omanike seisukohta detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise (Männiku tee 1 ulatuses) 

kohta. 

18.09.2021 esitasid Männiku tee 3 kinnistu omanikud Häädemeeste Vallavalitsusele avalduse 

(dokumendiregistri nr 6-3/1379-1) ka nende kinnistu osas detailplaneeringu kehtetuks 

tunnistamiseks. 

22.09.2021 kirjaga nr 6-3/1427 küsis Häädemeeste Vallavalitsus Transpordiameti seisukohta 

Karukäpa detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise kohta. Transpordiamet teatas 30.09.2021 e-

kirjaga, et vastuväited puuduvad. 

07.10.2021 esitasid Laadi tee 28, Laadi tee 30, Laadi tee 32 ja Laadi tee 34 omanikud 

ühisavalduse Karukäpa detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks ka nendele kuuluvatel 

kinnistutel. 

Vastavalt planeerimisseaduse § 140 lõike 1 punktile 2 võib detailplaneeringu kehtetuks 

tunnistada kui planeeritava kinnistu omanik soovib planeeringu elluviimisest loobuda. Sama 

paragrahvi lõike 3 kohaselt esitatakse detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise otsuse eelnõu 

kooskõlastamiseks § 127 lõikes 1 nimetatud asutustele ja arvamuse andmiseks § 127 lõikes 2 

nimetatud isikutele ja asutustele. Eelöeldust tulenevalt on Häädemeeste Vallavalitsus esitanud 

eelnõu Rahandusministeeriumile, Transpordiametile ja Päästeametile arvamuse andmiseks. 

Transpordiamet vastas 16.02.2022 kirjaga nr 7.2-2/22/1795-2, et kooskõlastab Karukäpa 

detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise otsuse eelnõu. Rahandusministeerium vastas 

16.02.2022 kirjaga nr 15-3/1083-2, et ei ole vastu detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise 

otsuse eelnõule. Oma kirjas juhtis Rahandusministeerium tähelepanu, et otsuse eelnõus peaks 

olema kirjeldatud, kas planeeringut on võimalik ellu viia kehtiva üldplaneeringu alusel. 

Päästeamet ei vastanud kirjale seega loeme eelnõu nende poolt kooskõlastatuks. 

Kehtiva Tahkuranna valla üldplaneeringu alusel on võimalik hajaasustuses ehitada krundile ühe 

elamu ja kuni viis abihoonet. Sellest tulenevalt on võimalik Männiku tee 1, Männiku tee 3, Laadi 

tee 28, Laadi tee 30, Laadi tee 32 ja Laadi tee 34 kinnistutele ehitada rohkem abihooneid, kui 



lubaks Karukäpa detailplaneering. Lisaks on Tahkuranna valla üldplaneeringus märgitud, et 

ühele hoonestamata krundile, mis jääb olemasolevate hoonete vahele, on lubatud ehitada ilma 

detailplaneeringut koostamata. Seega on pärast Karukäpa detailplaneeringu kehtetuks 

tunnistamist võimalik Laadi tee 32 kinnistule ehitada üks elamu ja kuni 5 abihoonet vastavalt 

kehtivale üldplaneeringule. 

Planeerimisseaduse § 140 lõike 6 alusel tunnistab detailplaneeringu kehtetuks kohaliku 

omavalitsuse volikogu.  

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks planeerimisseaduse § 140 lõike 1 punkti 2 ja lõike 6, 

Laadi külas asuvate Männiku tee 1, Männiku tee 3, Laadi tee 28, Laadi tee 30, Laadi tee 32 ja 

Laadi tee 34 kinnistute omanike kirjalikud nõusolekud, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Tunnistada kehtetuks Tahkuranna Vallavolikogu 06.08.2004 otsusega nr 69 kehtestatud Laadi 

küla Karukäpa detailplaneering. 

 

2. Otsus edastada Rahandusministeeriumile ja Maa-ametile. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Karukäpa detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Tunnistada kehtetuks Häädemeeste vallas Laadi külas Karukäpa detailplaneering. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Planeerimisseaduse § 140 lõike 1 punktile 2 võib detailplaneeringu kehtetuks tunnistada kui 

planeeritava kinnistu omanik soovib planeeringu elluviimisest loobuda. 

Planeerimisseaduse § 140 lõike 6 alusel tunnistab detailplaneeringu kehtetuks kohaliku 

omavalitsuse volikogu.  

 

Eelnõu sisu 

Eelnõuga otsustatakse tunnistada kehtetuks Laadi külas Karukäpa detailplaneering. Planeering 

hõlmab 6 elamumaa sihtotstarbega kinnistut, millest 5 on tänaseks ehitatud elamu. Üks kinnistu 

on hoonestamata. Kõik maaomanikud on avaldanud soovi planeeringu kehtetuks tunnistamiseks. 

Planeerimisseadus lubab planeeringu kehtetuks tunnistada kui kinnistu omanik soovib 

planeeringu elluviimisest loobuda.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Marie Selberg 

Planeerimis- ja maanõunik 

 

 


